(Dz: Pow:)

Rada Administracyjna Królestwa, na posiedzeniu
dnia 18 (30) Października r. b., na przedstawienie Ko-
raissji Rządowej Sprawiedliwości, darowiznę rs. 300,
dla Kościoła Parafjalnego wmieście Szydłowie w Po
wiecie Stopnickim, przez Xiędza Karola Zarzeckiego,
Emeryta, na dniu 31 Października (12 Listopada)
1859 roku urzędownie sporządzonym, prawnie zaak
ceptowanym, uczynioną w myśl art: 910 K. C., z za
chowaniem praw’ osób trzecich i pod warunkami bliżej
w akcie darowizny oznaczonymi, zatwierdziła. (D. P.)

Dnia 19go b. m., przypadła druga rocznica śmierci
é. p. JX.

rfjNicmka wysokiego wykształcenia życzy sobie dawać Le-»S
.•Jkcjc na godziny. Do tegoż Bióra poszukiwaną jest Wspól-g
śnieżka. — Eeopoldyaia Stentzler. łj

Zawiadamiam kogo to dotycźeć możój że jpl’enipofenfcjè
Mężowi memu, Eugenjuszowi Fiwniekiemu,
Dziedzicowi dóbr Srebrna i Mańkowo, w Powiecie Płockim,
w dniach 14(26) Maja 1854 roku , przed Rejentem Pie
chowskim w Płocku, 29 Czerwca (1'1 Lipca)* i860 r., przed
HiaSżewiezem w Lipnic, 9 (21) Lutego 1361 r., przed Sta
nisławem Jasińskim i 15 (27) Czerwca 1862 roku, przed
Rejentem Stępowskim w Warszawie, urzędownie zeznano,
niemniej wszelkie inne, z daty nie wymienione, tak urzędo
we jak i prywatne, aktem dnia 4 (16) Czerwca r. b., przed
Rejentem Władysławem Holtz w Płocku zezrianym, w xig-
gach wieczystych dóbr moich dziedzicznych Kikół i Ciełu-
chowo , w Powiecie Lipuowskim,
Płockim, dnią 8 (20) Czerwca' t.

““ NIERUCHOMOŚĆ• Nr 2370 lit: C., wWar-Q
szawie przy ulicy Dzielnej położona, sprzedaną S

łów, w Trybunale Cywilnym Gubernji Warszaw- X
• oiiiv, « >» j iiiLuii w n .u.'ùan i'.- puu -li ałlf, w Ullld V

n 14 (26) Listopada 1863 r., o godzinie 3’/, z południa. Wa-2
Orunki przejrzeć można u Pisarza Wydziału Illgo, iuCho-o
ęlcwickiego, Patrona, wWarszawie pod Nri776a przy u-x
^licy Śto-Jerskiej. Licytacja zaeznie się od summy Rs.fl
R.3,296 Kop. 76. Vadium wynosi Rs. 750. Przestrzeń grun-Q
O tu zawiera łokci kw: 35,329.

Na żądanie stron interesowanych, Pełnomocnika Sądowe
go nieobecnych Sukcessorów, i na zasadzie upoważnienia
Fraesidii Trybunału Cywilnego tutejszego pod d. 2 (14) Li
stopada 1863 r., do Nr 8,961 wydanego, w domu przy ulicy
Rynek Starego-Miasta pod Nr 4o położonym, dnia 12 (24)
Listopada 1863 r., o godzinie lOej rano i dni następnych,
sprzedane zostaną przez publiczną licytację przed podpisa
nym Rejentem różno Kuehomoóei, do spadku po nie-
gdy Jerzym Adamie Grzybowskim należące, mianowicie na
rzędzia i rozmaite utensylja zegarmistrzowskie, meble, ze
garki, kluczyki bregetowskie, miedź, szkło i inne rozmaite
przedmioty, za pieniądze zaraz po przybiciu w monecie pła
cić się mające.—Masłowski,1 R.